
Stärkt position och stabilt läge.
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Delårsrapport Q3
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TREDJE KVARTALET I SAMMANDRAG

•	 Nettoomsättningen uppgick till 15,4 MSEK (16,5). 
•	 EBITDA uppgick till 6,1  MSEK (6,3) .
•	 Rörelseresultatet uppgick till 4,3 MSEK (4,6). 
•	 Resultat efter finansiella poster uppgick till 3,5 MSEK (3,9). 
•	 Resultat per aktie före utspädning uppgick till 0,49 SEK (0,54). 
•	 Kassaflödet uppgick till -2,2 MSEK (2,4).

ÅRET I SAMMANDRAG

•	 Nettoomsättningen uppgick till 45,0 MSEK (43,4). 
•	 EBITDA uppgick till 16,6 MSEK (13,0). 
•	 Rörelseresultatet uppgick till 11,3 MSEK (8,2). 
•	 Resultat efter finansiella poster uppgick till 9,1 MSEK (6,3). 
•	 Resultat per aktie före utspädning uppgick till 1,26 SEK (0,87). 
•	 Kassaflödet uppgick till -2,1 MSEK (-6,0).

VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER KVARTALET

•	 High Coast Whiskys produkter Älv och Mountains 02 - 
Borgberget belönades med medaljer på Stockholm Beer 
and Whisky.

•	 High Coast Whisky Berg och Timmer lanserades i Sydkorea 
och togs väl emot.

•	 High Coast Whiskys Originsbox började säljas i 46 procent av 
alla Systembolagets butiker.

VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER PERIODENS UTGÅNG

•	 Mountains 02 - Borgberget lanserades på Systembolaget 
den 11 oktober och vann även klassen Nordisk Single Malt i 
tävlingen Whisky Battle.

RESULTAT I KORTHET 2024 2023 2024 2023 2023

Belopp i TSEK Jul-sept Jul-sept Jan-sept Jan-sept Jan-dec

Nettoomsättning exklusive alkoholskatt 15 449 16 474 44 950 43 407 57 752

 Försäljning Flaskor 5 799 5 968 21 125 20 861 27 228

 Försäljning Fat 5 147 5 057 15 234 14 113 20 206

 Försäljning Besöksverksamhet 4 538 5 444 8 638 8 465 20 424

EBITDA 6 133 6 303 16 624 12 975 17 308

Rörelseresultat 4 349 4 646 11 324 8 200 10 808

Resultat efter skatt 2 781 3 097 7 191 4 990 841

Kassaflöde -2 161 2 404 -2 114 -5 966 -4 851

Resultat per aktie före utspädning, SEK  0,49  0,54  1,26  0,87  0,15

Resultat per aktie efter utspädning, SEK  0,48  0,54  1,25  0,87  0,15

Förändring mognadslager 3 954 3 831 13 620 13 661 19 094

Förändring mognadslager, % 3 3 12 15 21

Produktion liter LPA* 48 936 60 338 204 365 214 867 294 870

* Liter ren alkohol 100%.
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H
igh Coast Distillery fortsätter att förbättra resultatet 
i förhållande till nettoomsättningen under perioden 
och uppvisar ett starkt resultat ackumulerat på året. 
Nettoomsättningen minskar under tredje kvartalet 

eftersom årets whiskyfestival bara hölls i juni, medan den förra 
året pågick både i juni och juli. Omsättningen uppgår till 15,4 
MSEK (16,5) och resultatet före skatt uppgår till 3,5 MSEK (3,9), 
vilket är ett gott kvitto på vår kostnadskontroll.

Ackumulerat på året ökar nettoomsättningen med 3,6 procent 
och uppgår till 45,0 MSEK (43,4) med ett resultat före skatt på 
9,1 MSEK (6,3), en ökning med 44 procent. Alla våra intäktsben 
fortsätter att utvecklas ackumulerat över året och företaget med 
våra medarbetare arbetar entusiastiskt mot att fortsätta vår 
starka tillväxt och sätta High Coast Distillery på världskartan.

Jag ser med stolthet tillbaka på Q3 där vi fortsätter att fokusera 
på exportförsäljningen och förbereda företaget och marknaden 
för de kommande åren när tillgången på mogen whisky ökar. Vi 
har nyligen lanserat våra produkter Timmer och Berg i Sydkorea 
vilket tagits emot positivt. Det är en svårslagen känsla att se våra 
whiskies avnjutas på andra sidan jorden.
 
FLASKOR
Vi ser en fortsatt ljus framtid för bolaget där vi stärker vår position 
med ett ökande lager av mogen whisky. I september lanserades 
vår samlingsbox Origins på cirka 50 procent av Systembolagets 
butiker, vilket togs väl emot av kunderna och efterfrågan på den-
na produkt är fortsatt hög. Vi ser en stor uppsida i att presen-
tera alla våra Originsprodukter i en attraktivt prissatt produkt för 
att nå ut till nya kundgrupper och sprida varumärket ytterligare. 
Flaskförsäljningens nettoomsättning uppgick under kvartalet till 
5,8 MSEK (6,0). Ackumulerat för årets tre första kvartal uppgår 
nettoomsättningen till 21,1 MSEK (20,9).

FAT
Vi har under perioden fortsatt med våra försäljningsinsatser där 
vi ökar närvaron på mässor och festivaler, samtidigt som vi nu i 
oktober välkomnar en ny fatförsäljare med fokus på Västsverige. 
Fatförsäljningen går fortsatt starkt och nettoomsättningen 
uppgår till 5,1 MSEK (5,1) och är i princip oförändrad jämfört med 
föregående år. Ackumulerat för året ökar nettoomsättningen 
med 7,9 procent och uppgår till 15,2 MSEK (14,1).

BESÖKSVERKSAMHETEN
Besöksverksamhetens nettoomsättning uppgår till 4,5 MSEK 
(5,4) under det tredje kvartalet och ackumulerat under året 8,6 
MSEK (8,5). Minskningen i kvartalet förklaras av att whiskyfestiva-
len 2023 genomfördes i skarven mellan juni och juli, medan 2024 

års festival hölls enbart i juni. Sommaren och den tidiga hösten har 
slagit väl ut och vi har haft en god tillströmning av besökare som 
upplevt High Coast Whisky på plats i Bjärtrå, Ådalen.
 
FRAMTIDSUTSIKTER
Med vintern framför oss rustar vi nu för julhandeln i Sverige 
och internationellt. På plats i Bjärtrå, Ådalen förbereds det inför 
årets julbord och eventet Lägereld som är en av årets höjdpunk-
ter, både för oss och våra besökare. Vi ser fortfarande en viss 
tröghet i orderingången från exportmarknaden till följd av en 
orolig omvärld, både ekonomiskt och geopolitiskt, detta till trots 
fortsätter vi att presentera starka siffror som bolag och ser posi-
tivt på avslutningen av 2024 och det kommande året.

Linus Håkansson
Vd, High Coast Distillery AB (publ)
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Kommentar från VD

“	Vi ser en fortsatt ljus framtid för 
bolaget där vi stärker vår position med 
ett ökande lager av mogen whisky.”



NETTOOMSÄTTNING
Nettoomsättningen för kvartalet uppgick till 15,4 MSEK (16,5). 
Ackumulerat under året ökar nettoomsättningen med 3,6 procent 
till 45,0 MSEK (43,4). 

Flaskor
Flaskförsäljningens nettoomsättning under kvartalet uppgick till 
5,8 MSEK (6,0), ackumulerat för året uppgår nettoomsättningen 
till 21,1 MSEK (20,9).

Fat
Fatförsäljningens nettoomsättning uppgick till 5,1 MSEK (5,1) un-
der kvartalet och ackumulerat till 15,2 MSEK (14,1).

Besöksverksamhet
Besöksverksamhetens nettoomsättning uppgick till 4,5 MSEK 
(5,4), ackumulerat till 8,6 MSEK (8,5).

RESULTAT
Rörelseresultatet efter avskrivningar för kvartalet uppgick till 4,3 
MSEK (4,6), ackumulerat för året uppgick rörelseresultatet till 
11,3 MSEK (8,2).

FINANSIELL STÄLLNING
Bolagets justerade egna kapital uppgick per den 30 september 
2024 till 119,1 MSEK (110,3) och nettoskuldsättningen uppgick 
till 23,8 procent (23,8). Soliditeten uppgick till 47 procent (50).

K ASSAFLÖDE OCH INVESTERINGAR
Kassaflödet uppgick till -2,2 MSEK (2,4) under kvartalet. Under 
perioden har bolaget slutfört investeringen i lagerhus och rening-
sanläggning samt investerat i ekfat för lagring.

PERSONAL
Medeltalet anställda för perioden juli till september 2024 uppgick 
till 30 anställda varav 10 kvinnor och 20 män.

RISKER
Bolagets riskanalys återfinns i Årsredovisning 2023 på sidorna 
30-31.
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Bolagets utveckling och 
finansiella ställning
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47%

19% 34%

NETTOOMSÄTTNING JAN-SEPT 2024*
*Exkl. alkoholskatt.

Flaskförsäljning Fatförsäljning Besöksverksamhet
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Övrig information

REDOVISNINGSPRINCIPER
Bolagets kvartalsrapport har upprättats enligt årsredovisning-
slagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2021:1 
Års- och koncernredovisning (K3).

AKTIEN
High Coast Distillery AB introducerades den 21 april 2022 på 
Nasdaq First North Growth Market. Handelskursen per den 
30 september 2024 var 39,8 SEK. Enligt bolagsordningen ska 
aktiekapitalet vara lägst 2 000 000 SEK och högst 8 000 000 
SEK fördelat på lägst 2 000 000 och högst 8 000 000 aktier. 

Bolagets registrerade aktiekapital uppgick på balansdagen den 
30 september 2024 till 5 714 121 SEK fördelat på 1 929 970 
A-aktier och 3 784 151  B-aktier, totalt 5 714 121 registrerade 
aktier med ett kvotvärde om 1 SEK. A-aktierna ger rätt till tio (10) 
röster och B-aktier ger rätt till en (1) röst. Bolaget har ett kon-
vertibelt lån.

REVISORSGR ANSKNING
Denna rapport har ej varit föremål för granskning av bolagets 
revisor.

FÖRTECKNING ÖVER BOL AGETS STÖRSTA ÄGARE SORTER AT EFTER ANTAL RÖSTER PER 30/9 2024

De tio största ägarna sett till antal röster Antal A-aktier Antal B-aktier Innehav i % Andel röster i %

Norrlandspojkarna AB 430 473 385 592 14,28 20,32

BLL Invest AB* 385 435 271 542 11,02 16,70

Axson Svenska AB* 281 800 230 238 8,96 13,21

Kurt O Eriksson* 202 986 833 665 18,14 12,40

Rudsbol Konsult AB* 142 233 74 963 3,80 6,49

Dryckeskunskap Anders Johansson AB* 101 549 4 914 1,86 4,42

Aktiebolaget Köijan* 79 236 10 342 1,57 3,48

Roger Melander och Carina Mian* 60 537 64 140 2,18 2,90

De Vahl Konsulting AB 50 029 6 375 0,99 2,19

Peter Granåsen och Anne Söderberg* 39 712 65 768 1,85 2,01

Övriga ägare 182 980 1 836 612 35,34 15,88

Totalt antal aktier 1 929 970 3 784 151 100 100

Totalt antal Röster 19 299 700 3 784 151 na na

* Via bolag och privat ägande inkluderat. Innehavet redovisas som bolag eller privatperson beroende på om majoriteten av aktierna ägs av bolag eller privat.
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FINANSIELL K ALENDER

Bokslutskommuniké 2024................................26 februari 2025
Årsredovisning 2024...................................................... 26 mars 2025
Bolagsstämma.........................................................................23 april 2025
Delårsrapport Q1..................................................................25 april 2025
Delårsrapport Q2..........................................................20 augusti 2025
Delårsrapport Q3........................................................ 22 oktober 2025
Bokslutskommuniké 2025................................25 februari 2026

Tidigare finansiella rapporter finns tillgängliga på 
www.highcoastwhisky.se/finansiella-rapporter

CERTIFIED ADVISER
Mangold Fondkommission AB 
Tel: 08-503 015 50
E-post: ca@mangold.se

FÖR Y TTERLIGARE INFORMATION 
VÄNLIGEN KONTAKTA:
Linus Håkansson, vd 
Tel: +46 (0)70 284 71 54 
E-post: linus.hakansson@highcoastwhisky.se
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Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av bolagets 
verksamhet, ställning och resultat samt beskriver de väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer bolaget står inför.

Bjärtrå den dag som framgår av vår elektroniska signatur.

ST YRELSENS UNDERTECKNANDE 

Informationen lämnas för offentliggörande den 23 oktober 2024 kl. 07.00.

Intygande

Gabriella Axelsson 
Styrelseordförande

Thomas Kuuttanen
Styrelseledamot

Peter Eveby
Styrelseledamot

Per-Olof Wedin
Styrelseledamot

Linus Håkansson 
Verkställande direktör

Katarina Levin
Styrelseledamot

Thomas Larsson
Styrelseledamot
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RESULTATR ÄKNING

2024 2023 2024 2023 2023

Jul-sept Jul-sept Jan-sept Jan-sept Jan-dec

Belopp i TSEK Ej reviderad Ej reviderad Ej reviderad Ej reviderad Reviderad

RÖRELSENS INTÄKTER

Nettoomsättning 15 449 16 474 44 950 43 407 57 752

Försäljning Flaskor 5 799 5 968 21 125 20 861 27 228

Försäljning Fat 5 147 5 057 15 234 14 113 20 206

Försäljning Besöksverksamheten 4 538 5 444 8 638 8 465 20 424

Övriga rörelseintäkter -35 5 -47 93 -106

Förändring i lager av produkter i arbete och färdigvaror 3 098 6 027 14 450 18 740 19 094

Övriga intäkter 18 226 285 837 591

Summa rörelsens intäkter 18 565 22 727 59 685 63 109 77 437

RÖRELSENS KOSTNADER

Råvaror och förnödenheter -2 603 -5 827 -12 083 -15 793 -15 679

Handelsvaror -776 -1 234 -3 135 -2 600 -3 617

Övriga externa kostnader -4 016 -3 594 -12 331 -12 559 -16 734

Personalkostnader -5 037 -5 459 -15 512 -18 870 -24 100

Av-och nedskrivning av materiella och immateriella anläggningstillgångar -1 784 -1 657 -5 300 -4 775 -6 500

Övriga rörelsekostnader - -310 - -312 1

Summa rörelsens kostnader -14 216 -18 081 -48 361 -54 909 -66 629

RÖRELSERESULTAT 4 349 4 646 11 324 8 200 10 808

Ränteintäkter - - 6 1 2

Räntekostnader och liknande resultatposter -846 -745 -2 273 -1 917 -2 563

Resultat efter finansiella poster 3 503 3 901 9 057 6 284 8 247

Bokslutsdispositioner - - - - -7 205

Resultat före skatt 3 503 3 901 9 057 6 284 1 042

Skatt på periodens resultat -722 -804 -1 866 -1 294 -201

PERIODENS RESULTAT 2 781 3 097 7 191 4 990 841

D E L Å R S R A P P O R T  Q 3  2 0 2 4   –   R E S U L T A T R Ä K N I N G
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BAL ANSR ÄKNING

2024 2023 2023

2024-09-30 2023-09-30 2023-12-31

Belopp i TSEK Ej reviderad Ej reviderad Reviderad

TILLGÅNGAR

Immateriella anläggningstillgångar

Hyresrätter och liknade rättigheter 775 966 880

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark 59 211 42 155 41 930

Processutrustning 7 979 9 113 8 828

Inventarier och fordon 9 359 7 342 7 263

Fat 24 287 21 915 23 032

Pågående nyanläggningar 91 4 653 6 204

Finansiella anläggningstillgångar

Uppskjuten skattefordran - - -

Summa anläggningstillgångar 101 702 86 144 88 137

OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR

Varulager mm.

Råvaror och förnödenheter 3 941 4 205 4 013

Produkter i arbete 123 525 104 472 109 905

Färdigvaror och handelsvaror 7 175 6 654 6 273

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 7 736 11 499 10 403

Övriga fordringar 3 030 981 954

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 328 319 192

Kassa och bank 3 456 4 454 5 569

Summa omsättningstillgångar 149 191 132 584 137 309

Summa tillgångar 250 893 218 728 225 446

D E L Å R S R A P P O R T  Q 3  2 0 2 4   –   B A L A N S R Ä K N I N G
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BAL ANSR ÄKNING

2024 2023 2023

2024-09-30 2023-09-30 2023-12-31

Belopp i TSEK Ej reviderad Ej reviderad Reviderad

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Aktiekapital 5 714 5 714 5 714

Överkursfond 4 847 4 847 4 847

Balanserat resultat 93 871 93 029 93 029

Årets resultat 7 191 4 990 841

Summa eget kapital 111 623 108 580 104 431

AVSÄTTNINGAR

Obeskattade reserver 9 362 2 157 9 362

Avsättningar för övriga skatter 1 564 1 363 1 564

Summa avsättningar 10 926 3 520 10 926

LÅNGFRISTIGA SKULDER

Konvertibla lån - 961 961

Skulder till kreditinstitut 55 889 37 294 37 033

Övriga långfristiga skulder 43 809 41 685 42 584

Summa långfristiga skulder 99 698 79 940 80 578

KORTFRISTIGA SKULDER

Konvertibla lån 961 - -

Skulder till kreditinstitut 6 629 4 005 6 629

Leverantörskulder 3 729 5 365 6 646

Skatteskulder 106 1 294 -

Övriga kortfristiga skulder 12 798 12 568 11 922

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 4 423 3 456 4 314

Summa kortfristiga skulder 28 646 26 688 29 511

Summa eget kapital och skulder 250 893 218 728 225 446

BOL AGETS R APPORT ÖVER FÖR ÄNDRINGAR I EGET K APITAL I SAMMANDR AG

2024 2023 2023

Belopp i TSEK Jan-sept Jan-sept Jan-dec

INGÅENDE EGET KAPITAL 104 431 98 605 98 605

Periodens resultat 7 191 4 990 841

Nyemission - 5 000 5 000

Emissionskostnader - -15 -15

UTÅGENDE EGET KAPITAL 111 622 108 580 104 431

TOTALT EGET KAPITAL 111 622 108 580 104 431

D E L Å R S R A P P O R T  Q 3  2 0 2 4   –   B A L A N S R Ä K N I N G
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K ASSAFLÖDESANALYS

2024 2023 2024 2023 2023

Jul-sept Jul-sept Jan-sept Jan-sept Jan-dec

Belopp i TSEK Ej reviderad Ej reviderad Ej reviderad Ej reviderad Reviderad

Rörelseresultat 4 349 4 646 11 324 3 553 10 809

Justeringar som inte ingår i kassaflödet 2 150 1 245 4 124 7 296 11 422

Erlägda räntor -846 -745 -2 267 -1 915 -2 561

Betald inkomstskatt -246 -157 -650 -471 -438

Kassaflöde från den löpande verksamheten 

före förändringar av rörelsekapital 5 407 4 989 12 531 8 463 19 232

Ökning(-)/Minskning (+) av varulager -3 098 -2 071 -14 450 -15 773 -20 633

Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar 3 244 2 523 455 4 635 6 020

Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder -5 177 -3 383 868 2 300 2 255

Kassaflöde från den löpande verksamheten 376 2 058 -596 -375 6 874

Förvärv av materiella anläggningstillgångar -2 546 -3 223 -19 743 -9 226 -13 592

Försäljning av inventarier - - 125 - 139

Kassaflöde från investeringsverksamheten -2 546 -3 223 -19 618 -9 226 -13 453

Upptagna lån 7 529 4 879 36 456 7 319 20 296

Nyemission av aktier - - - - 122

Emissionskostnader - -15 - -15 -

Konvertibel konvertibla lån - - - - -

Amortering av låneskulder -7 520 -1 295 -18 356 -3 668 -18 691

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 9 3 569 18 100 3 636 1 728

Periodens kassaflöde -2 161 2 404 -2 114 -5 965 -4 851

Vid periodens början 5 617 2 050 5 569 10 419 10 420

Likvida medel vid periodens slut 3 456 4 454 3 456 4 454 5 569

D E L Å R S R A P P O R T  Q 3  2 0 2 4   –   K A S S A F L Ö D E S A N A L Y S



NYCKELTAL

2024 2023 2024 2023 2023

Belopp i TSEK Jul-sept Jul-sept Jan-sept Jan-sept Jan-dec

Nettoomsättning exklusive alkoholskatt 15 449 16 474 44 950 43 407 57 752

Försäljning Flaskor 5 799 5 968 21 125 20 861 27 228

Försäljning Fat 5 147 5 057 15 234 14 113 20 206

Försäljning Besöksverksamheten 4 538 5 444 8 638 8 465 10 424

Övriga rörelseintäkter -17 5 238 93 -106

EBITDA 6 133 6 303 16 624 12 975 17 308

Rörelseresultat 4 349 4 646 11 324 8 200 10 808

Finansnetto -846 -745 -2 267 -1 916 -2 561

Resultat efter finansiella poster 3 503 3 901 9 057 6 284 8 247

Bokslutsdispositioner - - - - -7 205

Resultat före skatt 3 503 3 901 9 057 6 284 1 042

Skatt -722 -804 -1 866 -1 294 -201

Resultat efter skatt 2 781 3 097 7 191 4 990 841

Kassaflöde -2 161 2 404 -2 114 -5 966 -4 851

Investeringar 1 822 3 223 19 743 9 226 13 592

Förändring mognadslager 3 954 3 831 13 620 13 661 19 094

Förändring mognadslager, % 3 3 12 15 21

Kassalikviditet, % 51 94 51 94 58

Eget kapital1 119 056 110 293 119 056 110 293 111 864

Eget kapital per aktie, SEK 20,84 19,30 20,84 19,30 19,58

Soliditet, % 47 50 47 50 50

Antal aktier före full utspädning 5 714 121 5 714 121 5 714 121 5 714 121 5 714 121

Antal aktier efter full utspänding 5 742 724 5 742 724 5 742 724 5 742 724 5 742 724

Resultat per aktie, SEK  0,49  0,54  1,26  0,87  0,15 

Resultat efter full utspädning, SEK  0,48  0,54  1,25  0,87  0,15 

Antal anställda 30 33 25 27 28

Produktion liter LPA 48 936 60 338 204 365 214 867 294 870

1) Eget kapital + 79,4% av obeskattade reserver.
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Flaskor

Är framförallt 50 cl whisky (kan i sällsynta fall vara 70 cl) med minst 46% 

alkoholhalt.

Fat/Privatfat

Ett fat på vanligtvis 40 liter som säljs till privatpersoner och företag och 

buteljeras efter ca 3-6 års mognads-lagring. Ett fat ger ca 65 flaskor whisky 

á 50 cl.

Kassalikviditet

Summan av kortfristiga fordringar, likvida medel och outnyttjad 

checkräkningskredit dividerat med kortfristiga skulder.

Soliditet (%)

Eget kapital + 79,4% av obeskattade reserver dividerat med 

balansomslutningen.

Litres Pure Alcohol (LPA)

Förkortas LPA och är ett mått där alkohol omräknas till 100% ren alkohol.

Original Litres of Alcohol (OLA)

Den mängd råsprit som fylls i ett givet fat, omräknat i ren alkohol.

EBITDA

Rörelseresultat före avskrivningar, räntor och skatt.

Resultat per aktie

Resultat efter skatt dividerat med antal redovisade utestående aktier.

Förändring mognadslager

Förändring mognadslager är värdet av under perioden tillverkad new make 

som lagts på fat för mognad minus uttagen färdig whisky vilken buteljerats 

under perioden.
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High Coast Distillery i korthet

15,4 MSEK
Nettoomsättning Q3 2024*

Produktionstakt per år

280 000 LPA**

1 726 758
OLA** i lagerhusen

per 30 sept 2024

Whiskyn från High Coast Distillery under varumärket 
High Coast Whisky har funnits på Systembolaget sedan 
2014. Serien Origins med Berg, Älv, Timmer och Hav är 
redan storsäljare bland premiumvarumärkena. Vid pro-
duktions- och besöksanläggningen i ångermanländska 
Bjärtrå produceras whisky sju dagar i veckan och i lager-
husen mognar över 18 500 fat. High Coast Whisky säljs i 
dag i ett tiotal länder. Bolagets aktie handlas på Nasdaq 
First North Growth Market. Omsättningen uppgick till 
57,8 MSEK under 2023 exklusive alkoholskatt.

11

D E L Å R S R A P P O R T  Q 3  2 0 2 4   –   H I G H  C O A S T  D I S T I L L E R Y  I  K O R T H E T

* Exkl. alkoholskatt.

** Se Ordlista och definitioner på sidan 10. 


